



**CHÓR PAŃSTWOWEJ  
SZKOŁY MUZYCZNEJ I ST.  
W GIŻYCKU**

Chór głównie koncertuje na uroczystościach szkolnych i miejskich. Koncertował w Sanktuarium Maryjnym w Świętej Lipce. Brał udział

z artystami polskiej sceny w nagraniach programu telewizyjnego „Wielkie Kolędowanie” z telewizją Polsat. Uczestniczył w nagraniach online pieśni „Barka” w koncercie „Santo Subito - Prorok naszych czasów”, który emitowany był w TVP1. Dwukrotnie zapraszany był na Festiwal Chórów Dziecięcych i Młodzieżowych w Grodzisku Mazowieckim. Dyrygentką zespołu jest pani Aneta Biłas.



**CHÓR ZESPOŁU SZKÓŁ  
MUZYCZNYCH I I II  
STOPNIA IM. FRYDERYKA  
CHOPINA W BIAŁEJ  
PODLASKIEJ**

Od 2021 roku zespół znajduje się pod opieką pana Piotra Gołowczyca. Działalność artystyczna chóru to przede wszystkim reprezentowanie szkoły podczas uroczystości

szkolnych ZSM oraz na terenie miasta Biała Podlaska.



**CHÓR SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
NR 47 IM. JANA KLEMENSA  
BRANICKIEGO W BIAŁYMSTOKU**

Chór pod kierownictwem Jolanty Drużyńskiej funkcjonuje od 2017 roku. Chórzystami są uczniowie klas 4 - 8. Chór zdobył Złote Pasma podczas wojewódzkiego konkursu „Akademia Chóralna - Śpiewająca Polska” (2017 - 2024), Srebrny Kamerton podczas 38. i 39. Ogólnopolskiego Konkursu Chórów a Cappella Dzieci i Młodzieży

w Bydgoszczy, Srebrny Dyplom podczas II Ogólnopolskiego Konkursu Muzyki Sakralnej w Tykocinie, Złoty Dyplom i nagrodę dla najlepszego chóru dziecięcego w IV Ogólnopolskim Konkursie Muzyki Sakralnej w Tykocinie, Złoty Kamerton podczas 41 Ogólnopolskiego Konkursu Chórów a Cappella Dzieci i Młodzieży w Bydgoszczy.



**CHÓR DZIECIĘCY  
CUDAWIANKI  
Z ZESPOŁU PLACÓWEK  
OŚWIATOWYCH NR 2 I 3  
W DZIAŁDOWIE**

Chór skupia uczniów dwóch szkół podstawowych: nr. 2 i nr. 3. Dyrygentką jest pani

Danuta Czeczot. W Cudawiankach śpiewają uczniowie klas od trzeciej do ósmej. W 2021 roku, na 40 urodziny szkoły, chór nagrał swoją pierwszą płytę „Gdzie sły-chać śpiew...”. Zajął I miejsce w Wojewódzkim Konkursie Piosenki w Olsztynie Zdobyl Brązowy Kamerton i Nagrodę Specjalną Miasta Bydgoszcz w 41 Ogólnopolskim Konkursie Chórów a cappella Dzieci i Młodzieży w Bydgoszczy.



**CHÓR FILII CANTUS  
SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
NR 47 IM. JANA  
KLEMENSA BRANICKIEGO  
W BIAŁYMSTOKU**

Chór funkcjonuje od 2019 roku. Chórzystami są uczniowie klas 1-4. Chór otrzymał

Złote Pasma podczas wojewódzkiego konkursu „Akademia Chóralna - Śpiewająca Polska” (w latach 2021, 2022, 2024), oraz Srebrne Pasma w 2023 roku. Dyrygentem chóru jest Jolanta Drużyńska.



**CHÓR „VOX SPEM”  
SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
NR 24 Z ODDZIAŁAMI  
DWUJĘZYCZNYMI IM.  
2 KORPUSU POLSKICH  
SIŁ ZBROJNYCH  
NA ZACHODZIE  
W BIAŁYMSTOKU**

Zespół powstał w 2018 r. Pieczę nad chórem sprawuje Paulina Sakowicz. Chór otrzymał Srebrne Pasma podczas Wojewódzkiego Konkursu Chórów Regionu Podlaskiego Programu Akademia Chóralna Śpiewająca Polska oraz Złote Pasma, I miejsce i Wyróżnienie Specjalne podczas Wojewódzkiego Konkursu Chórów Regionu Podlaskiego i Warmińsko-Mazurskiego Programu „Śpiewająca Polska” 2023/2024.



**OGÓLNOPOLSKI  
KONKURS  
CHÓRÓW  
DZIECIĘCYCH**

27.04.2024



**GRAŻYNA WOLTER-KAŹMIERCZAK**

Dyrygent, profesor, doktor habilitowany sztuk muzycznych w dyscyplinie artystycznej dyrygentura. Dwukrotna stypendystka Ministra Kultury. Od 1997 roku zajmuje się chóralistyką. Jest współorganizatorem cyklu konferencji naukowych Polscy kompozytorzy muzyki chóralnej oraz autorem artykułów naukowych z zakresu chóralistyki. Otrzymała Indywidualną Nagrodę Rektora III stopnia (2005), Nagrodę Dyrektora Szkoły (PSM I i II st. w Inowrocławiu, 2012, 2015, 2016). Nagrodę Dyrektora Szkoły (PZSM w Bydgoszczy, 2013) Indywidualną Nagrodę Rektora II stopnia (2014). Tytuł Animatora Kultury 2020 nadany przez Prezydenta Miasta Inowrocławia. Bierze udział w pracach jury ogólnopolskich i regionalnych konkursów chóralnych. Pełni funkcję kuratora regionu kujawsko-pomorskiego „Ogólnopolskiego Programu Rozwoju Chórów –Śpiewająca Polska”.



**ANNA OLSZEWSKA**

Profesor sztuki, dyrygent, chórmistrz, uhonorowana Brązowym Medalem „Zasłużony Kulturze Gloria Artis” (2022), Medalem Komisji Edukacji Narodowej (2011), Medalem za Zasługi dla Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (2022), Odznaką Zasłużony dla Kultury Polskiej (2019), Nagrodą Marszałka Województwa Podlaskiego w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (2019). Wyróżniona za całokształt działalności – Nagroda Rady Miasta Białystok „Kulturalne Gryfy” (2016). Wielokrotnie otrzymała Nagrodę dla Najlepszego Dyrygenta. Wraz z chórami zarejestrowała 8 płyt CD, dokonała prawykonania niemal 45 kompozycji a cappella i wokalnie-instrumentalnych. Od 2015 roku jest kuratorem ogólnopolskiego programu „Akademia Chóralna –Śpiewająca Polska”.



**MARCIN WAWRUK**

Chórmistrz, aranżer i kompozytor; profesor sztuk muzycznych. Założyciel i szef artystyczny zespołu wokalnego „ProForma”. Bilans 35-lecia jego pracy artystycznej obejmuje przeszło 700 koncertów chóralnych i wokalnie-instrumentalnych, ponad 200 opracowań chóralnych, kilkadziesiąt piosenek, kompozycje chóralne, muzykę pisaną dla radia, tv, filmu i teatru. Brał udział w licznych projektach fonograficznych jako producent muzyczny, autor, aranżer, dyrygent i wykonawca. Współpracował z wieloma gwiazdami estrady (m. in. Bobby McFerrin, Roger Treece, Katie Melua, Maryla Rodowicz, Krzysztof Krawczyk, Stanisław Soyka, Marek Bałata, Krzesimir Dębski, Adam Sztaba). Wykładowca warsztatów muzycznych i seminariów dyrygenckich oraz juror konkursów chóralnych. Współpracuje z Polskim Wydawnictwem Muzycznym i Narodowym Forum Muzyki w zakresie tworzenia nowego repertuaru chóralnego oraz szkolenia dyrygentów w ramach programu „Akademia Chóralna”. Otrzymał honorową odznakę „Zasłużony dla Kultury Polskiej” (2006).



**CHÓR SZKOLNY PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWŁA II W RACZKACH**

Chór Szkolny w Raczkach powstał w 2017 roku. Śpiewają w nim uczniowie klas IV-VII. Chór uczestniczy w każdej uroczystości szkolnej oraz gminnej. Inicjatorem powstania chóru i dyrygentem od samego początku jest Pani Róża Grudzińska, która również jest nauczycielem muzyki w tej szkole.



**CHÓR VILLANELLA SZKOŁY MUZYCZNEJ I STOPNIA W GARWOLINIE**

Chór od początku istnienia działa pod dyrekcją Marty Zdrajkowskiej. Koncertuje oraz bierze udział w przeglądach i konkursach. Zespół zdobył Grand Prix na II Festiwalu Chórów Szkół Muzycznych regionu mazowieckiego, I Miejsce na VII Międzynarodowym Festiwalu Kolęd i Pastorałek w Rzeszowie, Srebrny Dyplom na II Ogólnopolskim Konkursie

Chórów Dziecięcych w Filii Melodiis, Złoty Dyplom i I Miejsce na V Ogólnopolskim Konkursie Muzyki Sakralnej „Nadzieja w Chórze” w Tykocinie, Złoty Dyplom i I miejsce w kategorii na Ogólnopolskim Konkursie Chóralnym Dona Nobis Pacem (Wrocław).



**CHÓR FELIKSINKI ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W WYDMINACH**

Chór powstał w 1994 roku na bazie zespołu wokalnego o tej samej nazwie. Dyrygentką jest Beata Ordyniec. Chór

działa w 3 grupach wiekowych: dzieci przedszkolne, uczniowie klas 1-3 oraz dzieci starsze. Chór w ramach projektu Akademia Chóralna – Śpiewająca Polska, w towarzystwie orkiestry Narodowego Forum Muzyki Leopoldinum pod dyrekcją kompozytora Jana Krutula, nagrał suitę dziecięcą „Zagrajmy w muzykę”. Płyta wydana została przez Universal Music Polska w 2018 roku.



**CHÓR CANTABILE SAMORZĄDOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ I ST. W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM**

Chór powstał w 2016 r. Jego dyrygentką jest Monika Sypytowska. Chór tworzą

uczniowie klasy 4-6 cyklu sześcioletniego oraz 2-3 cyklu czteroletniego. Zespół na swoim koncercie ma szereg występów uświetniających uroczystości miejskie, m. in. uroczyste obchody Dnia Niepodległości, kolędowanie w Urzędzie Miejskim, koncerty 3-majowe, a także liczne występy podczas szkolnych koncertów. Chór brał udział w VI Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Chóralnej „O Złotą Wstęgę Solczy” w Ejszyszkach na Litwie. Brał udział w trzech edycjach Ogólnopolskiego Konkursu Muzyki Sakralnej „Nadzieja w chórze”, podczas których zdobył Złoty Dyplom oraz dwa razy Srebrny Dyplom.



**CHÓR DZIECIĘCY „VIVA” ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 28 IM. KONSTANTEGO ILDEFONSA GAŁCZYŃSKIEGO W BIAŁYMSTOKU**

Chór działa od roku 1991.

Obejmuje uczniów klas IV-VII. Dyrygentem jest pani Jolanta Gwiazdowska. Chór uczestniczył w programach: Śpiewająca Polska” i „Rozśpiewany Białystok”. Zdobyl czołowe miejsca w następujących wydarzeniach: Podlaski Festiwalu Pieśni Wielkanocnej, Festiwal Pieśni Liturgicznej, Festiwal Pieśni Patriotycznej w Białymstoku. Otrzymał Złoty Dyplom w Konkursie Pieśni Patriotycznych Chórów „Rozśpiewanego Białegostoku” (2018), Brązowy Kamerton w XXXVIII Ogólnopolskim Konkursie Chórów a Cappella Dzieci i Młodzieży (Bydgoszcz 2018), Srebrny Dyplom w VI Międzynarodowym Konkursie Chóralnym Muzyki Sakralnej Carmen Fidei (Goniądz 2019), Nagrodę główną w Wojewódzkim Przeglądzie Pieśni Patriotycznych Dzieci i Młodzieży (Białystok 2022), Brązowy Kamerton i Nagrodę Specjalną Wojewody Kujawsko- Pomorskiego w 41. Ogólnopolskim Konkursie a capella Chórów Dziecięcych i Młodzieżowych w Bydgoszczy, I miejsce w Ogólnopolskim Festiwalu Sztuk Plastycznych i Muzycznych „Dzieci chcą żyć w pokoju. Nigdy więcej wojny” w Niewodnicy Kościelnej.

organizator



partner strategiczny



patronat honorowy



sponsorzy



partner

